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udgivet af Gylling Håndværker- og borgerforening

Stiftende generalforsamling 
for Gylling Lokalråd/ 
fællesråd 27. april
D. 9. marts 2009 var 15 foreninger og 
institutioner fra Gylling samlet for at diskutere 
mulighederne i at etablere et lokalråd eller et 
fællesråd for foreninger, institutioner m.v. i 
Gylling. 

Ideen med lokalrådet/fællesrådet er at styrke 
samarbejdet mellem foreninger, institutioner 
m.v. i Gylling. På den måde får Gylling også 
et samlet organ, der kan repræsentere 
Gylling udadtil – f.eks. i forhandling med 
kommunen om Gyllings udvikling, 
trafikforhold osv. 

Det blev besluttet at holde en stiftende 
generalforsamling for et lokalråd/fællesråd. 
27. april i forbindelse med afholdelse af 
Gylling Håndværker - og Borgerforenings 
ordinære generalforsamling.

Der blev nedsat en foreløbig 
koordineringsgruppe bestående af Karl 
Lambert (repræsentant for Varmeværket, 
Vandværket og arbejdsgruppe for 
aktivitetshus), Rasmus Lond (repræsentant 
for Børnehuset) og Tine Brandt 
(repræsentant for forsamlingshuset/Gylling 
Håndværker og borgerforening).

Der vil senere blive udsendt invitation til 
Stiftende generalforsamling.

Læs referatet af mødet d. 9. marts på 
www.gyllingnettet.dk

Byvandring med Odder Kommune om trafikforhold

Skal vi have trafikbump og 40 km-zone i Gylling?
D. 2. marts 2009 var Gylling Trafikgruppe på byvandring med formand for teknisk udvalg Elvin Hansen og 
vejingeniør Gitte Rasmussen fra Odder Kommune. De mange trafikale problemstillinger i Gylling, især 
omkring for høj fart, blev drøftet. Der blev bl.a. drøftet trafiksikkerhed, belysning, trafikbump og 40 km-
fartszone. Referatet af byvandring kan du læse om på Gyllingnettet. Trafikgruppen i Gylling afventer nu 
Odder Kommunes videre arbejde med trafiksikkerhedsplan for Odder Kommune, som også omfatter 
trafiksikkerheden i Gylling.

Læs referat på  www.gyllingnettet.dk /Gylling i år 2015/Trafik i Gylling 
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